農地法第４条第１項第８号の規定による農地転用届出書
令和  年  月  日

  長岡市農業委員会
   会長   様

（届出者）

住 所

フリガナ

氏 名

  下記のとおり、２アール（２００㎡）未満の自己所有農地を農業用施設に供するために自己転用するので

届出ます。
記

※本人以外が提出する場合（提出者）住 所
氏 名
連絡先

整 理 番 号

１．土地の所在、地目、面積等

土 地 の 所 在   （ 長 岡 市 ）  地 目 面  積
（㎡）

土地所有者  耕 作 者
町 字 地  番 登記簿 現 況

２．転用目的（用途）

 ● 添付書類
   １ 位置図（住宅地図等に表示）

   ２ 土地の全部事項証明書

   ３ 更正図の写し

   ４ 土地の利用計画図、施設の配置図、施設の建築見取図

３．転 用 計 画 等

① 転用しようとする理由

② 転用の時期

工事計画

着 工    令和  年  月  日

完 工    令和  年  月  日

③ 経営状況等

区  分 田 畑 採草放牧地 計

 自 作 地
㎡ ㎡ ㎡ ㎡

借

入

地

農地法 又は

残 存 小 作 地

利用権設定農地

計

④ 付近の土地、作物等への被害防除の方法等